

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	GSR2478	Štěpnická 1185 byt č. 5
Objednatel:	MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ Masarykovo náměstí 19 68601 Uherské Hradiště-Uherské Hradiště	IČO: 00291471 DIČ: CZ00291471
Zhotovitel:	GSR s.r.o. J.E.Purkyně 68606 Uherské Hradiště	IČO: 26908387 DIČ: CZ26908387
Vpracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		-6 665,98
PSV		-16 576,02
MON		0,00
Vedlejší náklady		-1 003,43
Ostatní náklady		0,00
Celkem		-24 245,43
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	-24 245,43 CZK
Snížená DPH	12 %	-2 909,45 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		-27 154,88 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele		

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	-1 003,43	0,00	-120,41	-1 123,84	4
00	VRN	-1 003,43	0,00	-120,41	-1 123,84	4

SO1.1	Byt 1185/5 - změny a VCP	-23 242,00	0,00	-2 789,04	-26 031,04	96
D1.1	Architektonicko stavební řešení - změny a VCP	-23 242,00	0,00	-2 789,04	-26 031,04	96
Celkem za stavbu		-24 245,43	0,00	-2 909,45	-27 154,88	100

Popis stavby: GSR2478 - Štěpnická 1185 byt č. 5

Popis stavby: 0F Město UH 2405 - Štěpnická 1185 byt č. 5

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 00 - VRN

Popis objektu: SO1.1 - Byt 1185/5 - změny a VCP

Popis rozpočtu: D1.1 - Architektonicko stavební řešení - změny a VCP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-19 381,69	79,9
64	Výplně otvorů	HSV			13 131,00	-54,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-415,29	1,7
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			-21 391,83	88,2
781	Obklady keramické	PSV			3 782,32	-15,6
783	Nátěry	PSV			1 033,49	-4,3
VN	Vedlejší náklady	VN			-1 003,43	4,1
Cena celkem					-24 245,43	100,0

Položkový rozpočet

S:	GSR2478	Štěpnická 1185 byt č. 5
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				-1 003,43
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	-354,15	-354,15
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	-236,10	-236,10
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	-118,05	-118,05
4	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	-295,13	-295,13
Celkem						-1 003,43

Položkový rozpočet

S:	GSR2478	Štěpnická 1185 byt č. 5
O:	SO1.1	Byt 1185/5 - změny a VCP
R:	D1.1	Architektonicko stavební řešení - změny a VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-19 381,69
1	612474410	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování	m2	-79,64362	288,42	-22 970,87

kompletní souvrství

30% plochy stěn dle SOD : 113,7766*0,30

34,13298

odpočet dle SOD : -113,7766

-113,77660

2	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché malty směsi	m	28,04000	128,00	3 589,12
(0,6+1,97*2)*2				9,08000		
(0,8+1,97*2)*2*2				18,96000		

Díl: 64 Výplně otvorů						13 131,00
3	R-6429441	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 s dozdvírkami ostění	kus	3,00000	2 405,00	7 215,00

změna : 3

3,00000

4	5533301105	Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 100 rozměr 600 x 1970 mm L/P	kus	1,00000	1 972,00	1 972,00
5	5533301126	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné; požární odolnost: E, I, W; 3	kus	2,00000	1 972,00	3 944,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-415,29
6	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, noše	t	-0,40376	1 028,56	-415,29

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře						-21 391,83
7	R-7666611	Montáž dveří do zárubně,otevřívacích 1kř.do 0,8 m	kus	3,00000	1 844,00	5 532,00

- změna : 3

3,00000

8	766670011	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	-3,00000	2 309,20	-6 927,60
---	-----------	--	-----	----------	----------	-----------

odpočet dle SOD : -3

-3,00000

9	R_3783356	D+M okno 1kř. sklopné do otvoru 1200/500mm včetně pákového mechanismu	kus	-1,00000	8 096,00	-8 096,00
---	-----------	--	-----	----------	----------	-----------

odpočet dle SOD : -1

-1,00000

10	R_4033358	D+M okno 120/70cm FIX	kus	1,00000	6 950,00	6 950,00
11	61181250.A	Zárubeň dřevěná - OKZ; H' = 1 970 mm; B' = 600 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: dýha; typ závěsů: otočné	kus	-1,00000	6 187,00	-6 187,00
12	61181252.A	Zárubeň dřevěná - OKZ; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: dýha; typ závěsů: otočné	kus	-2,00000	6 187,00	-12 374,00
13	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	-241,02600	1,20	-289,23

50 m vodorovně

Díl: 781 Obklady keramické						3 782,32
14	R_4033359	Výměna poškozených keramických obkladů	kpl	1,00000	3 640,00	3 640,00
15	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	36,40000	3,91	142,32

Díl: 783 Nátěry						1 033,49
16	783225600	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	3,50500	211,60	741,66

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 3,50500

3,50500

17	783226100	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	3,50500	83,26	291,83
----	-----------	--	----	---------	-------	--------

ocel. zárubně : (0,6+1,97*2)*(0,15+0,05*2)

1,13500

Položkový rozpočet

S:	GSR2478	Štěpnická 1185 byt č. 5
O:	SO1.1	Byt 1185/5 - změny a VCP
R:	D1.1	Architektonicko stavební řešení - změny a VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$(0,8+1,97*2)*(0,15+0,05*2)*2$		2,37000		

Celkem						-23 242,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------